
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
« Кировская детская школа искусств»

692091 ,пгт.Кировский, ул.Советская, 55А: тел.(факс) (42354) 22-2-16;

ПРИКАЗ 

«20» сентября 2022 года № 51 

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике 
Коррупционных и иных правонарушений» МБУ ДО «Кировская детская 
школа искусств»

В целях реализации Указа президента Российской Федерации «О мерах 
реализации отдельных положений федерального Закона «О противодействии 
коррупции» от 06.06.2013 №546 и от 08,07.2013 г. № 613, Федерального закона 
от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействий коррупции», Положения «Об 
антикоррупционной политики МБУ ДО «Кировская детская школа искусств».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений Гежа Татьяну Владимировну, 
заведующего по учебно-воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ довести работникам учреждения в части, их касающейся.


